平成 23 年 12 月９日

各   位

会 社 名 ク ロ ス プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 森 文夫

コ ー ド 番 号 ３３２０

上 場 取 引 所 東証・名証(市場第二部)

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 山本 大寛

電 話 番 号 052-532-2211(代表)

株主優待制度(特別優待制度)の拡充に関するお知らせ

 当社はこの度、当社株式を長期間保有して頂いている株主様に対して下記のとおり特別優待制度を拡充いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 拡充の内容

 現行の特別優待制度に加えて、長期保有の株主様の中から、抽選で２名の株主様に 30 万円相当の海外旅行（旅行

券）を贈呈いたします。平成 24 年１月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

 ≪特別優待制度の内容≫

                                     （下線が変更箇所となります）

現 行 変更後

【抽選の対象となる株主様】

 毎年１月 31日現在の株主名簿に記載された 100株以

上を保有する株主様

【当選数】

 10 名様

【抽選の対象となる株主様】

①毎年１月 31日現在の株主名簿に記載された 100株以

上を保有する株主様

②直近の期末株主名簿から 100 株以上を３年以上継続

して保有(期末・中間株主名簿に同一の株主番号で連続

７回以上記載)の株主様

【当選数】

①の株主様の中から 10 名様

②の株主様の中から２名様(ただし、①と重複当選の場

合は無効といたします。)

 特別優待制度は、当社グループの取扱商品に関連するファッション事情をご理解頂くことを趣旨に、抽選で 30 万

円相当の海外旅行(旅行券)の贈呈を実施しております。なお、抽選は、年１回定時株主総会の終了後に、総会会場

にて実施しております。

2. ご参考

 株主優待制度には変更ありません。毎年１月 31 日現在の株主名簿に記載された 100 株以上を保有する株主様を対

象に「当社グループ商品」とクロスプラスオンラインショップでご利用いただける「クーポン券」のどちらか一方

をお選び頂き贈呈しております。

  ≪株主優待制度の内容≫

ご所有株式数 当社グループ商品の場合 クーポン券の場合

(1)100 株以上 500 株未満       小売価格 3,000 円相当             3,000 円

(2)500 株以上 1,000 株未満        小売価格 5,000 円相当               5,000 円

(3)1,000 株以上      小売価格 10,000 円相当              10,000 円

以上